
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -п

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 05.06.2017 № 932-п «Об 
утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение, изменение и аннулирование адреса 
объекту адресации» (в редакции постановлений от 
24.05.2018 № 801-п, от 08.11.2018 № 1772-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг.», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», постановлением Правительства Оренбургской области от 
15.07.2016 № 525-п «О переводе в электронный вид государственных услуг и типовых 
муниципальных услуг, предоставляемых в Оренбургской области», руководствуясь 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской 
области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 29.06.2017 № 932-п «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и 
аннулирование адреса объекту адресации» (в редакции постановлений от 24.05.2018 № 
801-п, от 02.10.2018 № 1772-п) следующие изменения:

1.1. абзац 5 пункта 1.2. раздела 1 «Общие положения» Административного 
регламента изложить в новой редакции:

«От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого 
товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, 
уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания 
членов такого товарищества».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа по экономике и управлению имуществом Павлову Е.А. 
и на главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области Крестьянова А.Ф.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит опубликованию на 
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, МКУ «МФЦ» г. Сорочинска, отделу по экономике, 
прокуратуре, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

